
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2021/06/03 14:27 (2021/06/03 14:27) ／ wp_21782204_01_ost文溪堂様_案内状_P.docx 

2021年６月７日 

株主の皆様へ 
 

 

第68期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 2021年６月24日（木）に当社第68期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型 

コロナウイルス感染防止への対応につきまして、下記のとおりご案内いたしますとともに、 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・新型コロナウイルスの感染が収束しない状況を鑑み、 

 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、当日のご来場はなるべくお控えいただき、

書面の郵送による議決権の行使のご検討をお願い申しあげます。 

議決権行使期限：2021年６月23日（水）午後５時到着分まで 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方に

おかれましては、当日のご来場をお控えいただくことをご推奨申しあげます。 

 

２．ご来場される株主の皆様へのお願い 

・当日ご来場の株主の皆様におかれましては、体温の測定、アルコール消毒液の使用、

マスクの着用について、ご協力をお願いいたします。 

・非接触型の体温計等で体温を測定させていただき、37.5℃以上の発熱が確認された

場合や体調不良と見受けられる場合には、総会会場へのご入場をお断りさせていた

だきますので、予めご了承ください。 

 

３．当社の対応について 

・ご滞在時間短縮化のため、株主総会の円滑かつ迅速な議事進行により、所要時間の

短縮に努めてまいります。 

・当社の役員及び運営スタッフ等は、体温の測定を含め体調を確認したうえで参加い

たします。また、マスク着用で応対させていただきます。 

・総会会場の受付等にアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。 

・感染リスク低減のため、お席の間隔を通常より拡げて設置いたしますので、ご用意

できる席数が限られております。満席となった場合は、ご入場をお断りさせていた

だくこともございますので、予めご了承ください。 

 

以上、ご理解・ご協力をお願いいたします。 


